
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/592/2023 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/347/2021 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 97 ust. 5 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/347/2021 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych wprowadza  

się następującą zmianę:  

§ 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt wynoszącej 90 zł, 

liczby dni faktycznego pobytu tej osoby oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w procentach, o którym 

mowa w § 6”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5895


		2023-11-03T11:04:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




